Paulo Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 3 -
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 106 de 2025, PROJETO DE LEI 106/2025 SUMULA:
Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de
R$ 175.194,68 (Cento e Setenta e Cinco Mil Cento e Noventa e Quatro Reais e Sessenta e
Oito  Centavos),”  e  dá  outras  providencias.  Autor:  PREFEITURA  MUNICIPAL  -  PMP,
Número de Protocolo: 206, Processo: 106/2025, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 8,
Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por  unanimidade  Votos  Nominais  :

[...]

Paulo Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio
Terra de Oliveira - Sim ; 4 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 107 de 2025, PROJETO

DE LEI 107/2025 SUMULA: Abre crédito adicional Suplementar no orçamento geral do
exercício de 2025, no valor de R$ 29.450,84 (Vinte e Nove Mil Quatrocentos e Cinquenta e
Reais  e  Oitenta  e  Quatro  Centavos),”  e  dá  outras  providencias.  Autor:  PREFEITURA
MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 207, Processo: 107/2025, Turno: Segundo, Tipo:
Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado por  unanimidade  Votos

[...]

Paulo Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 6 -
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 109 de 2025, PROJETO DE LEI 109/2025 SUMULA:
Abre crédito adicional Suplementar no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de
R$ 77.310,04 (Setenta e Sete Mil Trezentos e Dez Reais e Quatro centavos),” e dá outras
providencias Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 209, Turno:
Segundo,  Tipo:  Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por
unanimidade Votos Nominais : Alexandre Cristiano - Não Votou ;

[...]

Rene Batista Roberto -  Sim ;  Sergio Terra de Oliveira -  Sim ;  7 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA  nº  110  de  2025,  PROJETO  DE  LEI  110/2025  SUMULA:  Abre  crédito
adicional  Suplementar  no  orçamento  geral  do  exercício  de  2025,  no  valor  de  R$
347.186,28 (Trezentos e Quarenta e Sete Mil Cento e Oitenta e Seis Reais e Vinte Oito
Centavos),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de
Protocolo:  210,  Processo:  110/2025,  Turno:  Segundo,  Tipo:  Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,
Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por  unanimidade  Votos  Nominais  :

[...]

Paulo Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio
Terra de Oliveira - Sim ; 8 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 111 de 2025, PROJETO
DE LEI 111/2025 SUMULA: Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do
exercício  de  2025,  no  valor  de  R$  557.386,16  (Quinhentos  e  Cinquenta  e  Sete  Mil
Trezentos e Oitenta e Seis Reais e Dezesseis Centavos), ” e dá outras providencias. Autor:
PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 211, Processo: 111/2025, Turno:
Segundo,  Tipo:  Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por
unanimidade Votos Nominais :